ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________

_______________                                 № _______                                    пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу Пышминского
городского округа «Управление муниципальными финансами Пышминского

городского округа до 2025 года», утвержденную постановлением
администрации Пышминского городского округа от 25.12.2019 № 869

В соответствии с постановлением администрации Пышминского городского
округа от 15.06.2018 № 394 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Пышминского городского округа» с
изменениями внесенными постановлением администрации Пышминского
городского округа от 14.11.2019 № 727, в целях приведения в соответствие с
принятыми решениями Думы Пышминского городского округа от 01 октября
2020 № 229 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы
Пышминского городского округа от 17.12.2019 № 173 "О бюджете Пышминского
городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», от
28.10.2020 № 238 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы
Пышминского городского округа от 17.12.2019 № 173 "О бюджете Пышминского
городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и от
16.12.2020 № 258 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы
Пышминского городского округа от 17.12.2019 № 173 "О бюджете Пышминского
городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», от
17.11.2021 № 354  «О внесении изменений и дополнений в решение Думы
Пышминского городского округа от 16.12.2020 № 262 "О бюджете Пышминского
городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», от
22.12.2021 № 362 «О бюджете пышминского городского округа на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов и от 22.12. 2021 № 363 «О внесении
изменений и дополнений в решение Думы Пышминского городского округа от
16.12.2020 № 262 "О бюджете Пышминского городского округа на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Пышминского городского округа
«Управление муниципальными финансами Пышминского городского округа до
2025 года», утвержденную постановлением администрации Пышминского

2

городского округа от 25.12.2019 № 869 «Об утверждении муниципальной
программы Пышминского городского округа «Управление муниципальными
финансами Пышминского городского округа до 2025 года» (далее – Программа),
следующие изменения:

1) в паспорте в таблице строку 6 "Объем финансирования муниципальной
программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:
«
Объем финансирования
муниципальной программы
по годам реализации

ВСЕГО: 78661,5 тыс. рублей
в том числе местный бюджет:
2020 год - 12182,9
2021 год – 12307,6
2022 год – 12838,0
2023 год – 13174,0
2024 год – 13630,0
2025 год - 14529,0

»;
2) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);
3) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                           В.В. Соколов